平成２８年８月１５日

各 位

会 社 名  株式会社 商船三井

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員

       池田 潤一郎

コード番号  ９１０４

東証・名証各１部

問 合 せ 先      総務部長 武田 俊明

（℡ ０３－３５８７－７０２６）

執行役員及び幹部職員並びに当社子会社社長に対し付与する

ストックオプション(新株予約権)の行使価額確定のお知らせ

平成 28年７月 29日開催の当社取締役会に基づき、執行役員及び幹部職員並びに当社

子会社社長に対し付与するストックオプション(新株予約権)に関し、未定となっておりま

した下記項目につき、本日確定しましたので、お知らせいたします。

記

新株予約権の行使に際しての払込金額(行使価額)       １株当たり 242円

(ご参考)

  (1) 定時株主総会付議のための取締役会決議日       平成 28年 4月 28日

(2) 定時株主総会の決議日         平成 28年 6月 21日

(3) 新株予約権の発行・募集事項決定の取締役会決議日  平成 28年 7月 29日

  (4) 新株予約権の割当日          平成 28年 8月 15日

 (5) 新株予約権の行使期間          平成 30年 8月 1日から

             平成 38年 6月 19日まで

以 上